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Verejné osvetlenie
Mestsky mobiliar
Detské ihriska

Poklopy a mriezky

Zastupenie pre SR:
Comprex, s.r.o.

Kontaktujte nas na:
Tel.: 0915 340 562

email: rud@comprex.sk

SKLADOM

okamzite k odberu!

Rychle dodanie.
VSetky najbeznejsSie polozky su skladom.

MESTSKY

Detské a Sport
ihriska

VEREJNE
OSVETLENIE

POKLOPY

A MRIEZKY Promo sady

Najlepsi sposob
ako usetrit’
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5 laviciek CITIZEN

1795¢

359 EUR/ks
Oceneny
dizajn od
Eugenia
Quitlleta

il
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5 laviciek CITIZEN ECO

1795€

359 EUR/ks

5ks UM301PR

100%

recyklovany
plast
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10 laviciek NEOBARCINO

2.690¢<

269 EUR/ks

10pc UM304N

Originalny D osiupna aj Vo verzii
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10 lavic¢iek OSLO
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239 EUR/ks

10KS UM319

Jemneé cisteé
linie,
nadcéasovy

dizajn.
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30 ks odpadkovych koSov
ARGO

67 EUR/ks

30ks PA693GR

Vsetky kose

= 1999¢

30 kosov
CIRCULAR

67 EUR/ks

7 ks ARGO PLUS

1999 ¢

S 286 EUR/Ucamn
‘.':‘_'_.__:J_;Zl:(S___P_AGQISZGRH :

TR EE - SR

12 kosSov 25 kosov
CIRCULAR INOX BASCULANTE
1999 < 1999 «
167 EUR/ks 79 EUR/ks

12ks PA60OMi 25ks PA623



Odpadkovy kos
s viozkou
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4 ks kosov

CITIZEN

1999 ¢
499 EUR/ks

4ks PAGO1IM

pipIp
D

5 ks kosov

MIELEK

1999 ¢

399 EL

s Sk

ETERNA

1999 °©
333 EUR/ks..

6ks PA661

Plastovy
odpadkovy kas
S POk




5 ks{ou;t!mok 5 ks kvetinacov .5k ych 5 ks zasobnikov
ATLA ARO oS\ 8 g TOILEKAN
1999 1999¢ | Wilka , 1999 1999 «
399 eur/ks 399 EUR/ks FESE 166 EUR/ks ¥ 399 eur/ks

5KS VM511/M 5ks UM1111 | . 4 wi2ks A25A | Sks VTOG

10 ks dezinfeké.

dispenzerov
Sady 1o00 ¢
199 EUR/ks
za 10ks V1

& ARVELO
-3 1999 €1
143 EUR

¥

1999 <
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